АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2021  № 531

О предоставлении в 2021 году субсидии из
бюджета МО «Кингисеппский муниципальный
район» общественной организации ветеранов
войны, труда (пенсионеров), вооруженных сил и
правоохранительных органов Кингисеппского
района на финансовое обеспечение затрат

В  соответствии  со  статьёй  78.1  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  постановлением Правительства  РФ от  18.09.2020  года  N 1492
"Об общих требованиях  к  нормативным правовым актам,  муниципальным
правовым  актам,  регулирующим  предоставление  субсидий,  в  том  числе
грантов  в  форме  субсидий,  юридическим  лицам,  индивидуальным
предпринимателям,  а  также физическим  лицам -  производителям  товаров,
работ,  услуг,  и  о  признании  утратившими  силу  некоторых  актов
Правительства  Российской  Федерации  и  отдельных  положений  некоторых
актов Правительства Российской Федерации", решением   Совета депутатов
МО «Кингисеппский муниципальный район» от 02.12.2020 года №  180/4-с
«О бюджете муниципального образования «Кингисеппский муниципальный
район» Ленинградской области на 2021 год и на период 2022 и 2023 годов»,
постановлением  администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный
район» от 26.01.2021 года  № 124 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидии  из  бюджета  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  на
финансовое  обеспечение  затрат  некоммерческих  организаций  ветеранов
войны,  труда,  Вооруженных  сил,  правоохранительных  органов,  жителей
блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей
Кингисеппского  района»,  протоколом  заседания  конкурсной  комиссии  от
09.03.2021 года, администрация

п о с т а н о в л я е т:

1.  Предоставить  в  2021  году  субсидию  из  бюджета  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  общественной  организации
ветеранов  войны,  труда  (пенсионеров),  вооруженных  сил  и

правоохранительных  органов  Кингисеппского  района    в  пределах
бюджетных ассигнований   в     размере  2 000 000,00 (два миллиона) рублей
00 копеек на финансовое обеспечение затрат.

2.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Кингисеппский
муниципальный район»                                                              Ю.И.Запалатский

Семенова,48792
8 экз. 09.03.2021

Подготовлено:
Главный специалист отдела внешних связей  комитета по МСУ  Семенова С.В. _____
                                                                                                должность                                            Ф.И.О.              подпись

Не нужное - вычеркнуть

Постановление является (не является) нормативно-правовым
актом

Постановление подлежит (не подлежит) публикации
Не нужное – вычеркнуть

Проект НПА размещен на сайте администрации для прохождения независимой
антикоррупционной экспертизы:                                                                             .

                                                                                                      дата размещения                                                  подпись разработчика

Проект НПА направлен в Кингисеппскую городскую прокуратуру:

                                                                                                                                                                _
Согласовано:

Заместитель главы
администрации по МСУ

С.Н. Маркова

Председатель комитета по
МСУ, межнациональным
отношениям и внешним
связям

Т.Н. Филитова

Председатель
комитета финансов

Е.А.Сапина

Директор МКУ
«Кингисеппский МЦУ»

Е.Г. Васильева

Юридический комитет Е.А.Окунева

Постановление разослать:
1 Д е л о - 2 э к з . 6

2 К - т  М С У -  2  э к з . 7

3 К - т  ф и н а н с о в  -  2  э к з . 8

4 М К У  « К и н г и с е п п с к и й  М Ц У » -  1

э к з .

9

5 Юр.комитет - 1экз. 1 0 И т о г о :  8  э к з .

Дата рассылки                                             Подпись

	12.03.2021 № 531
	О предоставлении в 2021 году субсидии из бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» общественной организации ветеранов войны, труда (пенсионеров), вооруженных сил и правоохранительных органов Кингисеппского района на финансовое обеспечение затрат
	п о с т а н о в л я е т:
	1. Предоставить в 2021 году субсидию из бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» общественной организации ветеранов войны, труда (пенсионеров), вооруженных сил и правоохранительных органов Кингисеппского района в пределах бюджетных ассигнований в размере 2 000 000,00 (два миллиона) рублей 00 копеек на финансовое обеспечение затрат.
	Глава администрации
	МО «Кингисеппский
	муниципальный район» Ю.И.Запалатский
	Семенова,48792
	8 экз. 09.03.2021